2021年 4月吉日

お得意様各位

株式会社マイゾックス

〒480-1111 愛知県長久手市山越 401番地
TEL: 0561-62-8151 FAX: 0561-62-4660

ゴールデンウィークの休業日・出荷についてのお知らせ

拝啓 晩春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ではございますが、弊社のゴールデンウィークの出荷業務及び営業日につきまして、

下記の通りお知らせいたします。お客様には何かとご迷惑をお掛けし申し訳ございません

が、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【１】ご注文の出荷に関して

4月 30日(金)の出荷は、本社倉庫(愛知)からのみとし、営業所倉庫からの出荷は
行いません。

また本社からの出荷も、サイズ、重量によって一部商品の出荷ができかねる場合が

ございます。

4月 30日(金)に出荷できないご注文は、5月 6日(木)以降の出荷となります。
※ 4月 30日弊社在庫分に対する当日出荷は 15時までの受注に限ります。

【２】弊社休業日

2021年 4月 29日(木)、2021年 5月 1日(土) ～ 5月 5日(水)

以上